

Eurol Screenwash Safe Storage -10°C Ready to use

Lietošanai gatavs vējstiklu tīrīšanas šķidrums ar unikālām īpašībām

Preces numurs E502272 Versija 1.0 16/04/2025

Informācija par produktu

Eurol Screenwash Safe Storage ir vējstiklu tīrīšanas šķidrums, kas nodrošina izcilu tīrīšanu automašīnu logiem un līdz -10°C ārkārtīgi labi novērš vējstiklu tīrītāju sistēmas sasalšanu.

Eurol Screenwash Safe Storage ir unikāls, jo tas ir CLP-brīvs, ADR-brīvs un PGS-brīvs. Pateicoties Eurol Screenwash Safe Storage unikālajam sastāvam, uz etiķetes nav nepieciešams izvietot bīstamības simbolus.

Parasti vējstiklu tīrīšanas šķidrums tiek izgatavoti uz etanola bāzes, tāpēc saskaņā ar Nīderlandes likumdošanu tie jāuzglabā PGS-15 uzglabāšanas telpā. Tā kā Eurol Screenwash Safe Storage nesatur etanolu, to drīkst uzglabāt jebkur. Tas sniedz lielas priekšrocības gan darbnīcai, gan noliktavai, gan veikalam. Tas ne tikai novērš nepieciešamību bieži pārvietot krājumus veikalos, bet arī samazina loģistikas izaicinājumus.

Eurol Screenwash Safe Storage uzliesmošanas temperatūra ir lielāka par 35°C, un produkts nav viegli uzliesmojošs, tāpēc tas ir arī ADR-brīvs.

Eurol Screenwash Safe Storage ir patīkams aromāts, kas līdzinās citronzālei. Eurol Screenwash Safe Storage nodrošina, ka vējstiklu tīrītāji var bez problēmām nosusināt stiklu.

Gumijas, lakas, polikarbonāts, plastmasas un metāli netiek bojāti ar Eurol Screenwash Safe Storage, tāpēc produkts ir pieejams jebkurai vējstiklu tīrītāju sistēmai.

Fizikālās īpašības

Raksturīgs	Vērtība/Rezultāts	ASTM standarts
Krāsa	Zils (-a)	
Blīvums pie 20°C	0.98 kg/l	ASTM D 4052
Uzliesmošanas punkts	36 °C	ASTM D 92
Aizsardzība pret salu	-10.0 °C	ASTM D 1177

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com

Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu brūksomrāder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inholder tipiske verdier. Nemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følger av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i texts. Viennēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai jūs viennēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums viennēr būs pozitīvs konteksts.